
ZARZĄDZENIE NR  77/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2020 r. dla  OSP , Organu 
Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 
 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 

695, poz. 1175./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2020 r. dla OSP, Organu Wykonawczego 

Gminy zgodnie z załącznikami nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 



                                                                                                Zał cznik nr 1

                                                                                                do Zarz dzenia Nr 77/2020

                                                                                                Wójta Gminy Ksi ki

                                                                                                z dnia 26 pa dziernika 2020 r.

Wyodr bnione rodki w bud ecie gminy na 2020 r

dla OSP Blizienko

Dział Rozdział§ Tre Plan Zwi kszenie Zmniejszenie

Po 

zmianach

754

Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo arowa 19 885,47 3 470,00 3 470,00 19 885,47

75412 Ochotnicze stra e po arne 19 885,47 3 470,00 3 470,00 19 885,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 4 340,00 0,00 520,00 3 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposa enia 5 038,25 3 130,00 0,00 8 168,25

4260 Zakup energii 1 370,00 0,00 0,00 1 370,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 0,00 1 000,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 705,00 0,00 0,00 2 705,00

4430 Ró ne opłaty i składki 2 741,00 340,00 0,00 3 081,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 341,22 0,00 0,00 341,22

Ł cznie 19 885,47 3 470,00 3 470,00 19 885,47

Sporz dziła: Skarbnik Gminy- Agnieszka Rygielska



                                                                                                Zał cznik nr 2

                                                                                                do Zarz dzenia Nr 77/2020

                                                                                                Wójta Gminy Ksi ki

                                                                                                z dnia 26 pa dziernika 2020 r.

Wyodr bnione rodki w bud ecie gminy na 2020 r

dla OSP w Osieczku

Dział Rozdział§ Tre Plan Zwi kszenie Zmniejszenie

Po 

zmianach

754

Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo arowa 21 118,00 5 000,00 4 070,00 22 048,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 21 118,00 5 000,00 4 070,00 22 048,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze 4 346,00 0,00 770,00 3 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposa enia 2 679,00 5 000,00 0,00 7 679,00

4260 Zakup energii 4 695,00 0,00 700,00 3 995,00

4270 Zakup usług remontowych 318,00 0,00 0,00 318,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

4430 Ró ne opłaty i składki 4 300,00 0,00 300,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1 080,00 0,00 0,00 1 080,00

Ł cznie 21 118,00 5 000,00 4 070,00 22 048,00

Sporz dziła: Skarbnik Gminy- Agnieszka Rygielska



                                                                                                        Zał cznik nr 3

                                                                                                        do Zarz dzenia nr 77/2020

                                                                                                        Wójta Gminy w Ksi kach

                                                                                                        z dnia 26 pa dziernika 2020 r.

Wyodr bnione rodki w bud ecie gminy na 2020 r.

dla Organu Wykonawczego Gminy
w złotych

Dz. Roz. § Tre Plan Zwi kszenie Zmniejszenie Po zmianach

754

Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo arowa 8 720,00 0,00 930,00 7 790,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 8 720,00 0,00 930,00 7 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposa enia 1 920,00 0,00 0,00 1 920,00

4220 Zakup rodków ywno ci 800,00 0,00 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 930,00 4 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Ł cznie 8 720,00 0,00 930,00 7 790,00

Sporz dziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy


